We Środę znalezione
na ulicy Orlej, naprzeciw Wodociągu,

3 Klucze na tasiemce,
odebrać można w Redakcji „Kurjera Warszaw-
skipgo.“ iiiii.iiiiiiiiiii irnnn-n_

T B M W W I K Ł M S .
Dzi<: c ó b h a B U e i M E S T r . - B B O C T -T f-

S T 0 Ś Ć R « k £ .
Jutro: B A D P R A X .

Znaleziono!

W Niedzielę, dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1869 roku
ogodzinie 1-ej po południu, dany będzie w Salach Reduto
wych H O N C E B T O C I E M N I A Ł A C H na korzyść
ociemniałych, byłych wychowaóców Warszawskiego Instytu
tu Głuchoniemych i Ociemniałych.—PROGRAM. Część 1 -sza:
1. Uwertura z op. „Niema z Portici1* Aubera, wykona orkie
stra ociemniałych, pod dyrekcją K.